



PLACERINGSENHETEN

ETT NUMMER - EN FLÄTA

Placeringsenheten har funnits sedan 2012 och hjälpt företag att hjälpa människor sedan starten.

Idag har vi samarbete med 57 vårdgivare över hela landet och är verksamma inom hela vårdflätan.

Hur jobbar vi?

Placeringsenheten fungerar som en gemensam Placeringsenhet på telefonnummer 010-139 9000 som vi svarar på dygnet runt året. Vi hjälper socialtjänst att spara tid och klienten med att matcha vårdbehov efter tillstånd och kunskap. Vi marknadsför Placeringsenheten, vårdflätan och vårdgivaren på mässor, genom uppsökande verksamhet och genom marknadsföring och utskick.

Hur blir vi med?

Kontakta oss på telefonnummer 010-139 9000 eller skicka mail till kontakt@placeringsenheten.se

Det är viktigt att verksamheten håller god kvalitet och har alla tillstånd i ordning. Vi är noga med att företaget är seriöst och helst genomgår en kvalitetcertifiering.

Vad kostar det?

Beroende på vilken nivå ni vill vara med och hur er verksamhet ser ut. Vi ber om att få återkomma med en offert.

Mervärde

Placeringsenheten fungerar även som en jour för verksamhetsledare och föreståndare. Vi svarar i telefonen dygnet runt och handleder och hjälper till. OM det är utskrivning på gång kan vi tillsammans helst se om vi kan förhindra den eller erbjuda socialtjänsten en lösning genom omplacering. Idag är Placeringsenheten, Placeringsenhetens största kund.

Placeringsenheten är en del av Eventgruppen och vi anordnar egna event, mässor och frukostmöten.

Dessutom har vi förhandlat priser på bla drogtester (20%), hygienartiklar, apoteksvaror mm.

En viktig sak med Placeringsenheten är att man får tillgång till ett helt nätverk, för att utbyta erfarenheter, gemensamma inköp, utbildningar och kunskap.

Vilka jobbar på Placeringsenheten?

Våra placeringskoordinatorer har lång erfarenhet av vård i olika sammanhang. Ägare, verksamhetschef, föreståndare, behandlare och socialtjänst. Dels för att vi ska kunna jobba seriöst med matchningar, förstå företagsstrukturer, dels hur socialtjänsten fungerar. Men också för att kunna bidra med kunskap, trygghet och att vi förstår situationer som kan uppstå under jourtid.